
____________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
Prot.n. 6647           14.03.2017 
 
 
SETTORE III 
POLITICHE DEL TERRITORIO E SVILUPPO ECONOMICO 
Responsabile: geom. Lucio Baldassa 
 
SERVIZIO MANUTENZIONI 
Responsabile del procedimento: geom. Lucio Baldassa 
 
 
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
 

 
Oggetto: Esito della procedura negoziata, indetta ai  sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs. n. 50/2016, 

per l’affidamento del servizio di pulizia a ridotto  impatto ambientale degli immobili del Comune di 
Preganziol. 

 CIG: 69640958FD 
 

 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE :  Comune di Preganziol, Piazza G. Gabbin, 1 – 31022 Preganziol (TV); 

2. CODICE CPV:   90910000 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE :  procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs. 

n. 50/2016; 

4. OGGETTO DELL ’AFFIDAMENTO :  servizio di pulizia a ridotto impatto ambientale degli immobili comunali; 

5. DURATA DELL ’AFFIDAMENTO :  01/04/2017 - 31/12/2019 con opzione di proroga di mesi due (fino al 

29/02/2020); 

6. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE :  offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 

n. 50/2016 e del disciplinare di RDO; 

7. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:    5        P.M.I.:   4    MICROI.:   1 

8. PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE :  determinazione n. 147 del 14/03/2017 del Responsabile del Settore 

III – Politiche del Territorio e Sviluppo Economico; 

9. INFORMAZIONI RELATIVE AL SOGGETTO AGGIUDICATARIO :  Cristoforo Società Cooperativa Sociale Onlus, Via 

Lisbona n. 23 – Pontassieve (FI), C.F. 05206930488. 

10. VALORE DELL ’OFFERTA AGGIUDICATARIA :   Euro 93.127,54= IVA esclusa, pari al 19,11% di ribasso; 

11. SUBAPPALTO :   no; 

12. FINANZIAMENTO EUROPEO :   no; 

13. ORGANO COMPETENTE PER IL RICORSO : TAR Veneto; 

14. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO :  geom. Lucio Baldassa, Responsabile del Settore III – Politiche del 

Territorio e Sviluppo Economico. 

 

 
Preganziol, li 14 marzo 2017 
 

   Il Responsabile del Settore III 
   Politiche del Territorio e Sviluppo Economico 

                  geom. Lucio Baldassa 

Comune di Preganziol, Provincia di Treviso 
C.F. 80010170266 - P.I. 01190200269 

Piazza G. Gabbin, 1 - Tel. 0422 632200 Fax 0422 632274 
P.E.C.: protocollo.comune.preganziol.tv@pecveneto.it 


